3aHsATHIE MecTa (YIOPSAOUUTH [0 PEUTHHTY - 21 crIOpTCMEH)

ITepsenctBo C3PO mo pexToBaHMIO

Cpeau IOHUOPOB U IOHUOPOK 110 24 neT

calJ1s FOHUOPBI
04.12.2018

paHr | GpaMuius U umst CIOPT. OpT. I.p. | 3BaHUe, pa3psn | TpeHep
1 | KUIIEHKOB Muxaun I'BHOY CIIb I'’ITIO 3/10/1997 | MC WBanos B. 1.
2 | IEBYEHKO Cranmucias CIIOP KOMETA 11/12/1996 | KMC besraues A. b., Lens U. I'., Tpomun A. A.
3 | COPOKUH [mutpwmii KIIIBCM 28/6/1997 | MC Huxkomaes A. A., UBanos B. 1., Kucenes A. H.
3 | XOPOB Muxaun CILIOP KOMETA 6/3/1997 | KMC Kosaneposa E. B.
5 | HAYMOB Aunexceit CIIOP KOMETA 12/11/1997 | KMC Koganeposa E. B.
6 | ®EJJOPOB Jlanuun CIIOP KOMETA 28/11/1996 | KMC Kogsaneposa E. B.
7 | EPMAKOB Ilnaron KIIIBCM 24/8/1997 | KMC Enamenxo H. II., Kucenes A. H.
8 | CTEITIAHOB Apremuit I'BHOY CIIb I'’/ITIO 27/7/1996 | KMC Casunosa E. B.
9 | TAHWJIOB Anexceit CIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-H | 23/2/2002 | II pa3psn Aptembes P. ©.
10 | BYJIOYKO Axnekcanap I'6BHOY CIIb I'’/ITIO 23/9/1998 | KMC Casunosa E. B.
11 | CAPXKAH Maxkcum CITAPTAK 13/6/2002 | 1I pa3psin Mlanarun I'. A.
12 | ®UIJIAIIIIOB Makcum CIIIOP KOMETA 18/1/1996 | KMC Tecenkun 10. M., Tpommn A. A.
13 | KYYEPCKOM Hibst CHIOP KOMETA 23/4/2004 | I roH. pa3psin OBuunHMKOB M. A., [TanTenees A. 1O., lllaranosa A. B
13 | SIKOBJIEB Ilnaton CIIOP KOMETA 29/9/2005 | 1 roH. pa3psn Mlanarun I'. A., TTanTenees A. 1O.
15 | CEJIMH Anekcaamp CIIIOP KOMETA 20/11/2003 | I roH. pa3psiz Topexuit M. M., Tamss C. O.
16 | IIYBMH Usan CHIOP KOMETA 31/1/2003 | 1I pa3psin Urnames A. M.
17 | JIMCHUH BceBonog CHIOP KOMETA 14/6/2005 | I roH. pa3psin Urnames A. M.
18 | IINIOTHUKOB Anexceit CIHOP BBIBOPT'CKOI'O P-H | 27/8/2002 | KMC AprembeB P. @.
19 | BAPJAHAH Mepyxan CITAPTAK 25/3/2003 | 1I pazpsiz [Mamarua I'. A.
19 | T'THATBEB Mapk CIIOP KOMETA 24/6/2004 | 1 roH. pa3psn Topckuit M. M., Tanest C. O.
21 | KOUETOB Anekceit CHIOP KOMETA 6/11/2005 | 1I pa3psin Aranos O. E., ITantenees A. IO.
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I'pymmst, Typ Nel

I'pymma Ne 1

KYYEPCKOMH Unbs
SIKOBJIEB Ilnaton
OEJIOPOB lanuun
XOPOB Muxawun
BAPJIAHSH Mepysxan
TIJIOTHUKOB Anekceit
KNIIEHKOB Muxaun

I'pynma Ne 2

KOYETOB Aunekceit
CEJIMH Anexkcanap
JJEBUEHKO Cranuncinan
OUIIUIIIIOB Makcum
COPOKUH mutpwuit
CAPXAH Makcum
CTEITAHOB ApTtemuii

I'pynma Ne 3

JIMCHH Bceronog
NT'HATBEB Mapk
HAVYMOB Anekceii
LIIYBWH HBan
BYJIOUYKO Anekcanap
JAHWIIOB Anekceii
EPMAKOB IInaton

04.12.2018

CIIOP KOMETA CIIb Vi2 22/ VO
CIIOP KOMETA CIIb 1 212|V| V|1
CIIOP KOMETA CIIb V|V 4/ V| V|V
CIIOP KOMETA CIIb VIV V VIVIV
CITAPTAK CIIb V(320 4/ 0
CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H  CIIb 2104/ 3|V 2
I'BHOY CIIb TATIO CIIb VIVI3 1 VIV

CIIOP KOMETA CIIb 211121222
CIIOP KOMETA CIIb \Y V1121
CIIOP KOMETA CIIb V| 4 VIVIVIV
CIIOP KOMETA CIIb ViVl 31 4|2
KINBCM CIIb ViVI2'V ViV
CITAPTAK CIIb VIVI1l|V]|2 1
I'BHOY CIIb I'’/ITIO CIIb VIV 3| VN4V

CIIOP KOMETA CIIb V113340
CIIOP KOMETA CIIb 2 1/4/Vv[2]|0
CIIOP KOMETA CIIb V|V VIV VIV
CIIOP KOMETA CIIb ViV O 0122
I'BHOY CIIb T'ATHO CIIb V2[4V V|2
CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H  CIIb VIV 0V 3 \%
KIIBCM CIIb ViV 4| V|V 4

[TepsenctBo C3PO no pexToBaHUIO
cpely FOHHOPOB U FOHHOPOK 110 24 niet
cabs FOHUOPBI
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n/B

0.333
0.333
0.833
1.000
0.167
0.167
0.667

n/s

0.000
0.333
0.833
0.333
0.833
0.500
0.667

n/s

0.167
0.167
1.000
0.333
0.500
0.667
0.667

IK3.

TIK3.
-11
-13

20
-13

14

H.Y.
11
15
29
20
27
19
27

H.Y.
16
14
30
14
23
23
28



[epsencTBo C3PO 1o pexToBaHMIO

Cpelv FOHUOPOB U FOHUOPOK JI0 24 net

cabJsi FOHUOPBI

04.12.2018
Tabio 16 Tabmo 8
1 HAVYMOB Anekceii CIIOP KOMETA
HAVYMOB Anexkceit
16 IIIYBUH Usau CHIOP KOMETA 15/2
KWIIEHKOB Muxawun
9  JTAHUJIOB Anekceii CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H 15/10
KHWIITEHKOB Muxaui
8 KHUIIEHKOB Muxaun I'BHOY CIIb I'’ITHO 15/6
5 COPOKWH Amutpuit KIIIBCM
COPOKUH Amutpuit
12  OUMIIHUIIIIOB Maxkcum CHIOP KOMETA 15/10
COPOKWH Amwutpuit
13 KYYEPCKOW Wibs CHIOP KOMETA 15/11
DEJIOPOB [anuunin
4  ®EJAOPOB Januun CIIOP KOMETA 15/10
3 JIEBUEHKO Cranucnas  CIHOP KOMETA
JIEBUEHKO Cranucias
14 SKOBJIEB Ilnaton CHIOP KOMETA 15/4
JIEBUEHKO Cranmncnas
11 CAPXAH Makcum CITAPTAK 15/8
EPMAKOB Ilnaron
6 EPMAKOB IInaron KIIBCM 15/10
7  CTEIIAHOB Aptemuit I'BHOY CIIb I'’ITHO
CTEIIAHOB Apremuii
10 BYJIOYKO Anekcanap T'BHOY CIIb I'ITHO 15/12
XOPOB Muxaui
15 CEJIMH Anexkcanap CIHIOP KOMETA 15/9
XOPOB Muxaui
2  XOPOB Muxaunn CIIOP KOMETA 15/8
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cabJsi FOHUOPBI
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04.12.2018
Tabno 8 [Monydunans Ounan
HAYMOB Anexceit CIIIOP KOMETA
KHWIIEHKOB Muxaun
KHWIIIEHKOB Muxann I'bHOY CIIB I'’IT 15/10
KWIITEHKOB Muxawu
COPOKMWH Amutpwuit KIIIBCM 15/9
COPOKMH dmutpuii
®EJIOPOB Jlanuunn CIIIOP KOMETA 15/11
KHWIIIEHKOB Muxaun
JIEBUEHKO Cranuncimas  CIHHIOP KOMETA 15/13
JIEBUEHKO Cranucinas
EPMAKOB Ilnaton KIIBCM 15/8
JIEBYEHKO Cranucnas
CTEITAHOB Aptemuii I'bHOY CIIB I'’IT 15/14
XOPOB Muxaui
XOPOB Muxaunn CIIIOP KOMETA 15/9




